
 

 2007 

    2007      2006 

Dönem : 
TÜRKİYE KÜREK FEDARASYONU 

   01/01/2007 - 31/12/2007 İŞLETME AYRINTILI GELİR TABLOSU  

--------------------------------------------------------------------------------------------- 
Önceki Dönem Cari Dönem 

A- BRÜT SATIŞLAR  21.000,00  1.519.642,46 
YURTİÇİ SATIŞLAR 1-  21.000,00  1.519.642,46 

D- SATIŞLARIN MALİYETİ (-)  17.670,04  1.109.844,66 
SATILAN HİZMET MALİYETİ (-) 1-  17.670,04  1.109.844,66 

E- FAALİYET GİDERLERİ (-)  27.690,95  48.159,89 
GENEL YÖNETİM GİDERLERİ (-) 1-  27.690,95  48.159,89 

F- 

G- 

DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GELİR VE KARLAR 

DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GİDER VE ZARARLAR (-) 

 0,00 

 0,00 

 4.880,50 

 148,20 

MENKUL KIYMET SATIŞ KARLARI 
KAMBİYO KARLARI 
DİĞER OLAĞAN GELİR VE KARLAR 

KAMBİYO ZARARLARI (-) 

1- 
2- 
3- 

1- 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 

 3.462,87 
 1.401,65 

 15,98 

 148,20 

I- 

J- 

OLAĞANDIŞI GELİR VE KARLAR 

OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR (-) 

 0,00 

 0,00 

 48,75 

 34,63 
DİĞER OLAĞANDIŞI GELİR VE KARLAR 

DİĞER OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR (-) 

1- 

1- 

 0,00 

 0,00 

 48,75 

 34,63 

 21.000,00  1.519.642,46 

 3.329,96  409.797,80 BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI  

-24.360,99  361.637,91 FAALİYET KARI VEYA ZARARI  

-24.360,99  366.370,21 OLAĞAN KAR VEYA ZARAR  

-24.360,99  366.384,33 DÖNEM KARI VEYA ZARARI  

-24.360,99  366.384,33 DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI  

NET SATIŞLAR    C- 


